



خبر

اورونوف شماره
علیپور را گرفت

شماره پیراهن بازیکنان جدید پرسپولیس در نیم فصل دوم لیگ برتر مشخص شد. عیسی آل کثیر بازیکن پیشین و کنونی پرسپولیس با همان شماره قبلی خود یعنی شماره ۷۲ در زمین حاضر خواهد شد. عبدالکریم حسن بازیکن قطری و مدافع سرخپوشان با شماره ۳۳ در زمین حضور خواهد یافت و اوستون اورونوف هم با شماره ۷۰ بازی خواهد کرد. ابوالفضل بابایی نیز شماره ۱۸ را به تن خواهد کرد و سمیر حبوباتی هم با شماره ۳۴ به میدان خواهد رفت. جالب اینکه شنیده می‌شد اورونوف قصد دارد پیراهن شماره ۱۰ میلاد سرلک را به تن کند اما در نهایت شماره هفتادی که زمانی متعلق به علی علیپور بود را انتخاب کرد. عیسی آل کثیر همان شماره سابق خود در پرسپولیس را انتخاب کرد که مجموع دو عدد آن ۹ می‌شود و اختصاص به مهاجمان نوک دارد. عبدالکریم حسن هم شیفته پیراهن شماره ۳ بود که در اختیار فرشاد فرجی است و حالا او دو تا ۳ کنار هم دارد!



محمد عمری

پرسپولیس شکایت کرد

باشگاه پرسپولیس به صورت رسمی از محمد عمری به دلیل جدایی از جمع سرخپوشان در نیم فصل و پیوستن به تیم ملوان به کمیته وضعیت شکایت کرد. محمد عمری برای گذراندن دوران سرپازی خود راهی تیم ملوان بندرانزلی شده اما باشگاه پرسپولیس معتقد است این بازیکن تا پایان فصل جاری می‌توانست به کار خود در جمع سرخپوشان ادامه دهد و اجباری برای اعزام به خدمت سرپازی در مقطع کنونی وجود نداشت و این بازیکن در خرداد ماه سال آینده مشمول می‌شد.



جورسی آنیسو

مری آلیسون درگیر بیرانوند

مری برزیلی جدید دروازه بان‌های پرسپولیس که دو روز قبل از بازی در اراک به این تیم اضافه شد رزومه قابل توجهی دارد. غیر از حضور چند ساله در بوتافوگو او در سال‌های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۰ مری گل‌های تیم زیر ۱۵ سال برزیل بوده و آلیسون بگر گلر فعلی لیورپول و تیم ملی برزیل شاگردش بوده. حالا همه می‌خواهند ببینند در شرایطی که بیرو تا حدی افت کرده و گل‌های بدی می‌خورد این مری چطور او را به شرایط خوبش باز می‌گرداند.



امید عالیشاه

در انتظار بازی ۲۵۰

در صورتی که اوسمار به او میدان بدهد، برای دوپست و پنجاهمین بار پیراهن سرخپوشان را برتن می‌کند و به یک رکورد تاریخی دست می‌یابد. او هم اکنون به همراه بهروز رهبری فرد در رتبه ششمین بازیکنان با سابقه لیگ برتر است اما می‌تواند در دیدار با تراکتور او را پشت سر بگذارد و به تنهایی این رتبه را تصاحب کند. در تاریخ پرسپولیس تنها علی پروین، محمد پنجعلی، سید جلال حسینی، حسین عبدی و افشین پیروانی توانستند از این مرز عبور کنند.

بیرانوند به خاطر غرورش گل بد خورد

عربشاهی: چند بازیکن
به اوسمار خط می‌دهند

به نظر نسبت به انتخاب اوسمار خیلی انتقاد دارید؟

صد درصد نسبت به انتخاب اوسمار انتقاد دارم چون ایشان را در حد سرمربیگری تیم بزرگی مانند پرسپولیس نمی‌دانم ضمن اینکه مطلع هستم چند بازیکن به اوسمار خط می‌دهند و او نیز کاریزمای لازم را ندارد که با بازیکنان مقابله و نظرات خودش را در تیم اجرا کند. اوسمار هم فقط یک تمرین دهنده است و به هیچ وجه نباید به فردی با این مشخصات نقش سرمربیگری را سپرد چون اصلاً در حد و قواره این مهم نیست. اما بعضی‌ها معتقدند که پرسپولیس در مقابل تیم اراکی با هدایت اوسمار خصوصاً در نیمه دوم بازی خوبی را ارائه داد و تنها روی یک اشتباه فردی بازنده شد؟

اشتباه فردی داشتیم، ضمن اینکه کار ترکیبی هم که به دروازه تیم اراکی برسیم به شکل خوبی از بازیکنان پرسپولیس ندیدیم و در این بین هم تیم اراکی با برنامه بازی کرد و با ارائه بازی ترکیبی و گذشتن از سد بازیکنان ما در چند موقعیت به صورت مستقیم دروازه و خط دفاع ما را با مشکل مواجه ساخت و از آشفتگی دفاع پرسپولیس و دروازه‌بان مغرور سرخپوشان بیشترین بهره را برد و باخت بدی را به سرخپوشان تحمیل کرد. من در اینجا لازم می‌دانم از سنگربان پرسپولیس انتقاد کنم و با صراحت بگویم که دروازه‌بان پرسپولیس به دلیل غرور خودش موجب دریافت گل به آن شکل شد، همانگونه که متأسفانه در تیم ملی هم گل‌های بسیار بدی را شاهد بودیم که دروازه‌بان پرسپولیس از حریفان تیم ملی مان دریافت کرد. اما بعضی‌ها اینگونه به مسأله گل خوردن بیرانوند نگاه کرده‌اند که او اشتباه کرد اما گل‌های زیادی را هم از حریفان در این سال‌ها گرفته است، به همین دلیل نباید بیرانوند را سرزنش کرد!

من اصلاً این حرف را قبول ندارم و به این نکته اعتقاد دارم که دروازه‌بان وظیفه‌اش حراست از دروازه تیم است و مهم‌تر اینکه نباید گل مفت هم بخورد، به همین دلیل اصلاً قبول ندارم دروازه‌بانی که چند موقعیت را به فرض اگر در بازی‌های قبلی گرفته اگر گل مفتی را دریافت کرد اشتباه فاحش‌اش را نباید به خاطر کاری که وظیفه‌اش بوده و انجام داده محسوب کنیم.

در خصوص انتخاب اعضای جدید

هیأت مدیره چه نقدی دارید؟

باشگاه پرسپولیس این همه بازیکن ملی و پیشکسوت بزرگ دارد اما ما شاهدیم یکسری از افراد به خاطر رابطه انتخاب می‌شوند، در حالی که ما عمر فوتبالی مان را برای پرسپولیس و تیم ملی گذاشته‌ایم و مملکت مان را هم خیلی دوست داریم و بهترین کلاس‌های مربیگری را هم پشت سر گذاشته‌ایم اما چند نفر فقط به خاطر رابطه به هیأت مدیره می‌رسند و جدا از آقای شهریاری که فردی مثبت هستند من نمی‌دانم این چند عضو جدید چطور و بر چه اساسی برای هیأت مدیره تیم انتخاب شده‌اند. در حال حاضر فردی به خاطر استفاده از نماینده شهرمان در انتخابش، به هیأت مدیره راه پیدا کرده و ما این لابی‌راندان داریم، در حالی امثال من عاشق پرسپولیس که عمرمان را برای تیم‌مان گذاشتیم پس از سال‌ها نتوانستیم در هیأت مدیره یا کادر فنی پرسپولیس جایی پیدا کنیم، در حالی که همه کلاس‌های مربیگری و مدارج فوتبال را هم پله پله طی کرده‌ایم، از مربیگری تیم‌مان دور بمانیم اما امثال اوسمار خیلی راحت سرمربی پرسپولیس شوند.

در خصوص بازی پرسپولیس

مقابل تراکتور چه نظری دارید؟

تراکتور تیم خیلی خوبی است و خریدهای خوبی هم داشته است، به همین دلیل حریف ساده‌ای را پیش رو نخواهیم داشت اما با این وجود باید پرسپولیس از سد تراکتور بگذرد تا فاصله‌اش با صدر بیشتر نشود.



مسعود فراگزلی

روزنامه نگار

ضیا عربشاهی هافبک اسبق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است مدیرعامل پرسپولیس انتخاب خوبی را برای سرمربیگری پرسپولیس انجام نداده و از اشتباه فردی بازیکن پرسپولیس هم انتقاد می‌کند و اعتقاد دارد سنگربان پرسپولیس با غروری که داشته به آن شکل گل دریافت کرده و موجبات باخت تیمش را فراهم ساخته است.

چهار پرسپولیسی در
آستانه محرومیت

چهار بازیکن پرسپولیس در صورت دریافت اخطار در دیدار مقابل تراکتور، مصاف با ذوب‌آهن را از دست خواهند داد. علیرضا بیرانوند، محمدحسین کنعانی‌زادگان، علی نعمتی و سعید صادقی ۴ بازیکن پرسپولیس هستند که ۳ کارته هستند و در صورتی که در دیدار با تراکتور کارت زرد دریافت کنند، مصاف با ذوب‌آهن در هفته هجدهم از دست خواهند داد. پرسپولیس در خط دروازه به جز علیرضا بیرانوند، فرد مطرح دیگری را در اختیار ندارد و در صورتی که بیرانوند در این بازی کارت دریافت کند، اوسمار ویرا برابری حضور دروازه‌بان در بازی با ذوب‌آهن با چالش مواجه خواهد شد.

یک نوشابه انرژی‌زا،
اسپانسر جدید

باشگاه پرسپولیس برای افزایش سطح درآمد باشگاه در چهارچوب توسعه درآمد اقتصادی خود میزبان فعالیت‌های اسپانسرری جدید است. در ادامه همکاری گسترده حامیان مالی باشگاه از ابتدای فصل، این بار مجموعه ردکویین حمایت مالی خوبی را از باشگاه پرسپولیس آغاز کرده و با امضای این قرارداد، شاهد اتفاقات مثبت و جذابی خواهیم بود تا انرژی نوشیدنی‌های انرژی‌زای آن نیز به رگ و پی پرسپولیس وارد شود. این مجموعه قرار است حمایت‌هایش را تا پایان فصل ادامه دهد تا هواداران شاهد خبرهای خوبی از این همکاری مشترک باشند.

عجله عجیب برای
خروج از اراک

یکی از مسئولان پرسپولیس که بابت اتفاقات رقم خورده در اراک انتقاد دارد، مدعی است اقدامات لازم در خصوص تأمین شرایط لازم برای خروج تیم شکل نگرفته و علی‌رغم درخواست چند باره برای ایجاد این شرایط، اقدام مناسبی صورت نگرفته است: هواداران در نزدیک‌ترین حالت ممکن حتی به رختکن تیم قرار داشتند. وقتی به دنبال این بودیم تا راهی اتوبوس شویم هم با توجه به ازدحام جمعیت درخواست مجددی کردیم اما انگار هیچ کس نمی‌خواست مانع این ماجراها شود و فقط می‌خواستند تیم هرچه زودتر اراک را ترک کنند و عجله داشتند.

پرسپولیس باید تراکتور را ببرد

ابوالقاسمپور: با یک اشتباه
بیرانوند را تضعیف نکنیم



ناصر فراگزلی

روزنامه نگار

بهنام ابوالقاسمپور مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است نباید به خاطر یک اشتباه فشار زیادی را به دروازه‌بان پرسپولیس وارد ساخت چون معتقد است این دروازه‌بان در خیلی مواقع هم بوده که برای تیمش مفید واقع شده است. پیشکسوت پرسپولیس اعتقاد دارد در شرایط فعلی هم هواداران باید بیشتر از هر زمان دیگری از تیمشان حمایت کنند تا پرسپولیس در بازی‌های حساس بعدی نتایج خوبی بگیرد و از صدر جدول فاصله بیشتری نگیرد. در رابطه با باخت پرسپولیس مقابل تیم اراکی که فشار زیادی را به تیم وارد ساخته چه نظری دارید؟

به نظرم پرسپولیس بازی بدی را مقابل تیم اراکی ارائه نداد و اصلاً مستحق شکست نبود اما به هر حال این اتفاق برای یک تیم می‌افتد که فرصت‌هایش به هر دلیل تبدیل به گل نمی‌شود و در مقابل تیم حریف هم با کمترین فرصت به گل می‌رسد و باخت تلخی را به مدافع عنوان قهرمانی تحمیل می‌کند.

در رابطه با اشتباهی که سنگربان پرسپولیس مرتکب شد تا میزبان برخلاف

جریان بازی به گل برسد چه نظری دارید؟

درست است که دروازه‌بان پرسپولیس اشتباه کرد اما این را فراموش نکنید که بیرانوند بارها هم پیش آمده که موقعیت‌های گل‌زایی را از حریفان گرفته و به سهم خودش به پرسپولیس کمک کرده است و حالا که یک بار اشتباه کرده نباید او را سرزنش و دروازه بان تیم را تضعیف کنیم چه بسا که همه می‌دانیم و دیدیم که بزرگترین دروازه‌بان‌های دنیا هم پیش آمده که اشتباه کنند و گل بخورند و کسی نمی‌تواند منکر این مهم شود.

در رابطه با ضعف گلزنی مهاجمان پرسپولیس که دو سه فرصت خوب گلزنی را از دست دادند چه توضیحی دارید؟

به نظرم مهاجمان پرسپولیس تحت فشار هستند به همین دلیل هم هست که گاهی فرصت‌های گل‌را از دست می‌دهند. با این وجود مهاجمان پرسپولیس خصوصاً شهاب خیلی تلاش کرد که گل بزند اما باخت چندان با او یار نبود ضمن اینکه من معتقدم بازیکنان بیست‌های دیگر پرسپولیس هم باید به کمک مهاجمان بیایند و در ضربات ایستگاهی یا زمانی که تیم به هر دلیلی در گلزنی با مشکل مواجه می‌شود به تیم کمک کنند.

در رابطه با خریدهای جدید پرسپولیس که شاید برای بازی مقابل تراکتور هم

شرایطشان برای بازی کردن مهیا نشود چه نظری دارید؟

امیدوارم برای بازی مقابل تراکتور هر طور شده مشکل بازیکنان جدید پرسپولیس حل شود چون قطعاً بازیکنانی مانند عیسی خیلی می‌توانند به تیم کمک کنند. آل کثیر قبلاً هم برای پرسپولیس سابقه گلزنی در بازی‌های مهم را در کارنامه‌اش دارد به همین دلیل معتقدم باز عیسی می‌تواند برای پرسپولیس مؤثر واقع شود و از تجربه موفق قبلی‌اش کمک بگیرد. جدا از عیسی من دیگر خریدهای پرسپولیس مانند اورونوف یا دفاع قطری را برای تیم در کنار خریدهای داخلی موفق می‌دانم و به نظرم این بازیکنان می‌توانند به حال تیم مفید واقع شوند و دست مری تیم را بگیرند.

در خصوص اوسمار که بعد از باخت مقابل آلومینیوم اراک فشارها روی او

بیشتر شده چه نظری دارید؟

به هر حال اتفاقاتی افتاد که سرمربی قبلی جدا شد اما حالا پرسپولیس در مقطع حساسی قرار گرفته است به همین دلیل به نظرم همه هواداران باید از سرمربی جدیدشان حمایت کنند تا تیم نتایج خوبی بگیرد چون اگر این حمایت انجام نشود سرمربی و در مجموع تیم تضعیف می‌شود و همه چیز به ضرر پرسپولیس و هوادار رقم می‌خورد.

بازی پرسپولیس مقابل تراکتور در ورزشگاه خالی از تماشاگر را چگونه

ارزیابی می‌کنید؟

به هر حال بدون تماشاگر جذابیت و هیجان بازی کمتر خواهد شد اما پرسپولیس مقابل تیم تراکتور حتماً باید سه امتیاز را بگیرد تا فاصله‌اش با صدر بیشتر نشود چه بسا که در این صورت شرایط برای پرسپولیس دشوار خواهد شد اما من خودم خیلی امیدوارم چون پرسپولیس را تیم بازی‌های بزرگ می‌دانم و معتقدم پرسپولیس در این چند ساله معمولاً در بازی‌های بزرگ نتایج خوبی گرفته است.

